
lenka r. (lenibush) ID 58790 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 12:01

PODMÍNKY PRODEJE
NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU
  NEREGISTROVANÝM ZÁJEMCŮM NEREZERVUJI
  NA PENÍZE ČEKÁM 3 pracovní dny vzhledem na zkrácené převody peněz.(maximálně druhý den jsou převedeny) POKUD SE
NEDOMLUVÍME JINAK
  VŠE JE POPSANÉ PŘEMĚŘENÉ NEBO RÁDA NA VYŽÁDANÍ COKOLI PŘEMĚŘÍM
  JSOU TO VŠECHNO VĚCI PO DĚTECH NEBO PO MĚ POKUD JE TO VĚC NOVÁ JE TO NAPSANÉ :-)A HLAVNĚ VÁS MAMINKY
PROSÍM O KOMUNIKACI.NENÍ NIC HORŠÍHO NEŽ NĚMÍ ZÁJEMCE V TOM PŘÍPADĚ REZERVACI RUŠÍM.VÝMLUVY TYPU MĚLA JSEM
ZPRÁVU VE SPAMU MĚ OPRAVDU NEZAJÍMÁ .VŠICHNI DOBŘE VÍME ,ŽE SE TO STÁVÁ NENÍ NIC JEDNODUŠŠÍHO NEŽ JEDNOU
DENNĚ SPAMY PROJÍT.A NÉ ,ŽE PO TÝDNU MY NĚKDO NAPÍŠE JÉÉÉÉ ONO TO BYLO VE SPAMECH.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

